[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение

49-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от   07.02.2013 г.                                                                                   № 2
с.Баженовское
О внесении изменений и дополнений в решение Думы МО

Баженовское сельское поселение от 27.12.2012г.  № 90
«Об определении схемы пятимандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Думы Баженовского
сельского поселения»
  В соответствии с пп.17 п.3 ст. 22 Устава Баженовского сельского поселения,
 Дума  муниципального образования Баженовское сельское поселение
РЕШИЛА:
1.  Внести следующие изменения в  решение Думы МО Баженовское сельское поселение от 27.12.2012г. № 90 «Об определении схемы пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Баженовского сельского поселения»:
1.2. В заголовке заменить слово «определении» на слово «утверждении».

1.3. В описательной части решения заменить слова «Избирательным кодексом», на слова «п.5 ст.41 Избирательного кодекса».

1.4. В п.1 резолютивной части решения заменить слово «Определить» на слово «Утвердить».
2. Дополнить решение пунктами 3 и 4 следующего содержания:

     «3. Направить настоящее решение  Избирательной комиссии
     Свердловской области, Байкаловской районной территориальной
     избирательной комиссии, органам местного самоуправления.

            4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
           комиссию о соблюдении законности и вопросам местного
           самоуправления.»
     3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни».
4.   Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии, органам местного самоуправления.

     5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
      по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления.

   Председатель МО
   Баженовское сельское поселение                                    Л.Г.Глухих

       07.02.2013г.